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SV 9677.600 - Cubierta final para soportes de barras

Para la proteccidn lateral contra contactos del sistema de barras. La fijacion se realiza en el

soporte de barras.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color

Unidad de envase

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones
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SV 9677.600

Para la proteccion contra contactos a derecha e izquierda de los
sistemas de barras colectoras. La fijacién se realiza en el soporte
de barras.

Poliamida
Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035

1 cubierta terminal, izquierda
1 cubierta terminal, derecha

9677.500

2 pza(s).

0.2

0.48

39269097
4028177705371
EC000775

27142414

UL + C-UL (listed)



