Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.







SV 9677.600 - Cubierta final para soportes de barras

Para la protección lateral contra contactos del sistema de barras. La fijación se realiza en el soporte de barras.

Características

Referencia	SV 9677.600
Descripción producto	Para la protección contra contactos a derecha e izquierda de los sistemas de barras colectoras. La fijación se realiza en el soporte de barras.
Material	Poliamida Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Unidad de envase	1 cubierta terminal, izquierda 1 cubierta terminal, derecha
Adecuados para referencia	9677.500
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	0.2
Peso bruto	0.48
Código arancelario	39269097
EAN	4028177705371
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Aprobaciones

Aprobaciones	UL + C-UL (listed)	
--------------	--------------------	--

© Rittal 2025